
                
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛ/ΣΟΥ ΚΑΙ  
         ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ                                                                                                       
     ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ                                                Αριθμός Απόφασης: 70 /2023                                                                                                                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                               Αναρτητέα στο Διαύγεια                                          
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                  21η  Συνεδρίαση 
      ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ       
  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ   ΝΑΥΠΛΙΟΥ       ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ  
            Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ                               

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 

8ης  ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2023 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. συνήλθε σήμερα στις 8 Αυγούστου   2023, ημέρα Τρίτη και  
ώρα 14:30  σε δημόσια μεικτή τακτική συνεδρίαση στα γραφεία του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. σύμφωνα με την υπ’ 
αριθμ. Πρωτ: 1.328/04.08.2023 πρόσκληση της Προέδρου και κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του 
άρθρου 67 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 74 του Ν.4555/2018 και 
τροποποιήθηκε με τα άρθρα 177 και 184 παρ. 1 του Ν.4635/2019, την εγκύκλιο με 
αρ.375/Α.Π.39167/2-6-2022 του ΥΠ.ΕΣ και το άρθρο 78 του Ν.4954/2022, του Ν.5013/2023, του 
Ν.5043/2023 για συζήτηση και λήψη απόφασης στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης: 

Συμμετέχοντες  μέσω τηλεδιάσκεψης ήταν: ο κ. Χατζόπουλος Γεώργιος, Αντιπρόεδρος του 
Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. , Δημότης,  ο κ. Χελιώτης Κωνσταντίνος - Δημοτικός Σύμβουλος, η κ. Κορίλη Δήμητρα- 
Δημότισσα, ο κ. Δημούλης Κωνσταντίνος – Δημότης, η κ. Ψαρολόγου Μαρία – Δημότισσα, ο κ.  
Περράκης Εμμανουήλ – Δημότης , η κ. Μάρα Αικατερίνη- Δημότισσα και η κ. Χατζηνικολάου 
Μαριλένα – Εκπρόσωπος Εργαζομένων   . 
 
Στη συνέχεια διαπιστώθηκε από τον Αντιπρόεδρο του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ.  ότι υπήρχε νόμιμη απαρτία, αφού 
σε σύνολο  δεκαπέντε (15) μελών συμμετείχαν δεκατρείς ( 10 ).  
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.  Αντιπρόεδρος: Χατζόπουλος Γεώργιος - 
Δημότης 

1.    Πρόεδρος:   Ράλλη – Πιτσάκη Μαρία  -    
Δημοτική Σύμβουλος 

2. Χελιώτης Κωνσταντίνος - Δημοτικός 
Σύμβουλος 

2. Καρέλης Χρήστος- Δημοτικός Σύμβουλος                                         

3. Πανοβράκου Ελένη – Δημότισσα 3.  Βαμβακά – Τζαβάρα Παρασκευή – 
Δημότισσα, 

4. Κορίλη Δήμητρα- Δημότισσα  4.  Γκόνης Κωνσταντίνος-Δημοτικός 
Σύμβουλος εκ της μειοψηφίας 

5.  Περράκης Εμμανουήλ – Δημότης 5. Περράκης Γεώργιος – Δημοτικός 
Σύμβουλος εκ     της  μειοψηφίας 

6.  Δημούλης Κωνσταντίνος – Δημότης  

ΑΔΑ: Ψ7ΥΗΟΚΩΛ-21Κ



7. Καζάς Ιωάννης – Δημότης            

8. Μάρα Αικατερίνη- Δημότισσα   

9. Ψαρολόγου Μαρία – Δημότισσα  

10. Χατζηνικολάου Μαριλένα – Εκπρόσωπος 
Εργαζομένων    

 

 
Με φυσική παρουσία συμμετείχαν οι κ. κ :  Καζάς Ιωάννης – Δημότης, και η κ. Πανοβράκου Ελένη – 
Δημότισσα  
                                   
Παρούσα στη συνεδρίαση ήταν η Προϊσταμένη Δ/νσης  Ν.Π Ανδρεάδου Πολυξένη για την τήρηση των 
πρακτικών της Συνεδρίασης και η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών και 
Τεχνικής Υποστήριξης κ. Σταμάτη Μαρία. 

Μετά τη διαπίστωση της απαρτίας ο κος Αντιπρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 
εισήγαγε τα θέματα της ημερησίας διατάξεως. 
 

Θέμα 1ο: «Υποβολή αιτήματος στο πλαίσιο του ετήσιου προγραμματισμού προσλήψεων τακτικού 
προσωπικού έτους 2024.  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»(ΦΕΚ 
114/Α ໄ/8.6.2006) όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»(ΦΕΚ 87/Α ໄ/7.6.2010) όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν. 

3. Τον ΟΕΥ του ΔΟΠΠΑΤ Ναυπλίου, όπως τροποποιήθηκε, δημοσιεύτηκε σε ΦΕΚ Β’ 4730-2022 και 
ισχύει. 

4. Την υπ’αρ.286/2023 Απόφαση της Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου, με τίτλο: 
«Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δημοτικού Οργανισμού Αθλητισμού, Πολιτισμού, Τουρισμού και Περιβάλλοντος του Δήμου 
Ναυπλιέων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες» όπως 
δημοσιεύτηκε σε ΦΕΚ (Β’ 1743) και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 51 του Ν.4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», 
όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 

6. Την υπ’ Αριθμ.Πρωτ.:ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/85/12813 – 01.08.2023 Εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών, με τίτλο: «Ετήσιος προγραμματισμός ανθρώπινου δυναμικού δημόσιας διοίκησης 
έτους 2024». 

7. Την υπ’ αριθμ. 20/2023 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου, με τίτλο: «Υποβολή σχεδίου 
Πολυετούς Προγραμματισμού Προσλήψεων για τα έτη 2024-2027». 

8. Τις εκτιμώμενες αποχωρήσεις του τακτικού προσωπικού. 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΥΗΟΚΩΛ-21Κ



Ο  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 

Τη λήψη απόφασης περί υποβολής αιτήματος στο πλαίσιο του ετήσιου προγραμματισμού 
προσλήψεων τακτικού προσωπικού για το έτος 2024.  

Σύμφωνα με την υπ’ Αριθμ.Πρωτ.:ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/85/12813–01.08.2023 Εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών, καλούμαστε όπως υποβάλλουμε το αίτημά μας για την κάλυψη θέσεων προσωπικού για 
το επόμενο έτος. 

Όπως ιδίως αναφέρεται, με το άρθρο 51 του ν.4622/2019 (Α’ 133), όπως αντικαταστάθηκε με το 
άρθρο 20 του ν. 5027/2023 (Α΄48) περί ετήσιου προγραμματισμού ανθρώπινου δυναμικού του 
δημόσιου τομέα υιοθετήθηκε μια ενιαία και ολοκληρωμένη διαδικασία για τον ετήσιο 
προγραμματισμό προσλήψεων, τόσο του τακτικού όσο και του προσωπικού με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, περιλαμβανομένου του εποχικού προσωπικού, ή σύμβασης 
μίσθωσης έργου ή προσωπικού ωριαίας αποζημίωσης των φορέων του δημοσίου τομέα. 

Ο Ετήσιος Προγραμματισμός Ανθρώπινου Δυναμικού έτους 2024 θα υποβληθεί, για το: 

Α. ΤΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

•Μόνιμο 

•ΙΔΑΧ 

•έμμισθη εντολή 

Β. ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

•εποχικό προσωπικό 

•προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

•προσωπικό με σύμβαση μίσθωσης έργου 

•προσωπικό ωριαίας αποζημίωσης 

•προσωπικό επί θητεία (π.χ. Διευθυντές, Καλλιτεχνικοί Διευθυντές, Ιατροί Εργασίας κ.α.) 

Η διαδικασία υποβολής του θα πραγματοποιηθεί μέσω της εφαρμογής που έχει αναπτυχθεί στο 
Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού του Ελληνικού Δημοσίου (https://hr.apografi.gov.gr) και θα 
διεκπεραιωθεί σε δύο κύκλους: 

Α. Κύκλος Προγραμματισμού Τακτικού Προσωπικού 2024 

Β. Κύκλος Προγραμματισμού Ορισμένου Χρόνου Προσωπικού 2024 

Διευκρινίζεται δε, πως οι Δήμοι θα υποβάλουν αιτήματα τόσο για τους ίδιους, όσο και για τα νομικά 
πρόσωπα και επιχειρήσεις αρμοδιότητάς τους που επιθυμούν να υποβάλουν αίτημα προσλήψεων, 
ως «εποπτεύοντες» αυτών, σύμφωνα με τις οδηγίες που αναφέρονται στην εν λόγω εγκύκλιο. 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΥΗΟΚΩΛ-21Κ



Για την πρωτογενή υποβολή αιτημάτων τακτικού προσωπικού, θα πρέπει να συντρέχουν σωρευτικά 
οι εξής προϋποθέσεις: 

α) να έχει εκδοθεί και δημοσιευτεί σύμφωνα με τις οικείες διατάξεις που διέπουν την εσωτερική 
λειτουργία των οργανισμών η σχετική πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων 
με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του Π.Δ. 85/2022 (Α΄ 232), 

β) να έχουν αναπροσαρμοστεί τα ψηφιακά οργανογράμματα βάσει της πράξης της περ. α 

γ) να έχουν επανεξεταστεί- διορθωθεί και συμπληρωθεί τα αντίστοιχα ειδικά περιγράμματα θέσεων 
βάσει των διατάξεων του Π.Δ. 85/2022 (Α΄ 232) και των οικείων οργανικών διατάξεων, λαμβάνοντας 
υπόψη και τις σχετικές οδηγίες που δόθηκαν για την ορθή κατάρτιση των ειδικών περιγραμμάτων 
θέσεων σύμφωνα με τις σχετικές εγκυκλίους. 

δ) οι αιτούμενες θέσεις να είναι χαρακτηρισμένες στο Ψηφιακό Οργανόγραμμα ως Κενές. 

Επισημαίνεται ότι για την έγκριση οποιουδήποτε αιτήματος πρόσληψης τακτικού προσωπικού, 
απαιτείται, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 51 του ν.4622/2019 (Α΄133), η προηγούμενη 
ανάρτηση της οικείας κενής θέσης στο Ψηφιακό Οργανόγραμμα του άρθρου 16 του ν. 4440/2016 (Α’ 
224). 

Όσον αφορά τα αιτήματα για το προσωπικό ορισμένου χρόνου, συμπεριλαμβανομένου και του 
εποχικού προσωπικού, ή σύμβασης μίσθωσης έργου, ή προσωπικού ωριαίας αποζημίωσης και 
προσωπικού επί θητεία, θα υποβληθούν στον ξεχωριστό «ΚΥΚΛΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 2024», που πρόκειται να ακολουθήσει άμεσα. Ειδικότερες οδηγίες για την 
υποβολή αιτημάτων στο πλαίσιο του εν λόγω κύκλου, θα παρασχεθούν με νεότερη εγκύκλιο του 
ΥΠ.ΕΣ.. 

Σημαντικό είναι να αναφερθεί πως πριν την υποβολή των αιτημάτων από το Δήμο, πρέπει να έχει 
προηγηθεί σχετική απόφαση από το Διοικητικό Συμβούλιο του ΝΠΔΔ. 

Λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός πως έχουμε εναρμονιστεί με τις διατάξεις του νέου προσοντολογίου 
Π.Δ. 85/2022, και το γεγονός πως κατά το έτος 2023 αναμένεται να συνταξιοδοτηθούν δύο μόνιμοι 
υπάλληλοι, ειδικοτήτων κηπουρού και μουσικού, παραθέτω τα στοιχεία που προτείνω να 
υποβάλλουμε για τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων τακτικού προσωπικού ως ακολούθως: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΥΗΟΚΩΛ-21Κ



-Συνολικές εκτιμώμενες αποχωρήσεις τακτικού προσωπικού τρέχοντος έτους: 0 

 

Συνολικές Εκτιμώμενες Αποχωρήσεις Τακτικού Προσωπικού Τρέχοντος Έτους Ανά 
Κατηγορία Εκπαίδευσης 

  Αποχωρήσεις 

ΥΕ 0 

ΤΕ 0 

ΠΕ 0 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ 0 

ΕΕΠ 0 

ΔΕ 0 

ΑΝΕΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 0 

Σύνολο: 0 

 

Παρατηρήσεις: Κατά το έτος 2024, πρόκειται να συνταξιοδοτηθούν ένας μόνιμος υπάλληλος 
ειδικότητας  κηπουρού και μία ΙΔΑΧ ειδικότητας μουσικός. 

-Αναλυτικά αιτήματα προσλήψεων: 

Σχέση εργασίας: Μόνιμος (όχι, δεν αφορά ειδική περίπτωση) 

Πλήθος αιτημάτων πρόσληψης: 2 

Κατηγορία εκπαίδευσης: 1 ΤΕ 1 ΔΕ 

Κλάδος / Ειδικότητα: 1 ΤΕ Μουσικών/ Μουσικών ,  1 ΔΕ Τεχνικού/ Χειριστών Εργαλειομηχανών   

-Έχει υποβληθεί αντίστοιχο σχέδιο τον Πολυετή Προγραμματισμό 2024-2027: Ναι 

-Τεκμηρίωση αναγκαιότητας: 5. Συσσωρευμένες υπηρεσιακές εκκρεμότητες 

-Ύψος Ετήσιας Προκαλούμενης Δαπάνης: 29.863,22 € 

-Μηνιαίος Βασικός Μισθός (σύνολο) : 2.035,00€  

  ΤΕ Μουσικών: Μηνιαίος βασικός μισθός: 1.107,00 €, Μηνιαίες εργοδοτικές εισφορές:246,75 € 

  Δ.Ε. Τεχνικού :Μηνιαίος βασικός μισθός: 928,00 €,  Μηνιαίες εργοδοτικές εισφορές: 206,85 € 
 
-Μηνιαίες Εργοδοτικές Εισφορές (σύνολο ): 453,60€ 

-Μηνιαία Υποχρεωτικά Επιδόματα: - €  

-Τρόπος Κάλυψης/Πηγή Χρηματοδότησης: Προϋπολογισμός φορέα 

ΑΔΑ: Ψ7ΥΗΟΚΩΛ-21Κ



-Αναγκαίος χρόνος ολοκλήρωσης προσλήψεων: Τον Ιανουάριο του 2024 

-Πλήθος Εκτιμώμενων Αποχωρήσεων Τακτικού Προσωπικού αιτούμενου Κλάδου: 0 

-Πλήθος Υφιστάμενων Κενών Θέσεων αιτούμενου Κλάδου: 2 ΤΕ3 ΔΕ 

- Σύνολο προσλήψεων αιτούμενου Κλάδου σε συμμόρφωση προς αμετάκλητες δικαστικές αποφάσεις 
2019-2023: 0 

- Σύνολο προσλήψεων αιτούμενου Κλάδου σε συμμόρφωση αποφάσεων ασφαλιστικών μέτρων 2019-
2023: 0 

-«Πλήθος θέσεων αιτούμενου κλάδου που έχουν καλυφθεί μέσω Κινητικότητας»: 0 

- Θεσμικό πλαίσιο που διέπει την πρόσληψη: Ν.4765/2021 

Η δαπάνη που θα προκύψει για την ανωτέρω πρόσληψη θα προβλεφθεί στον τακτικό προϋπολογισμό 
του ΝΠΔΔ του οικ. έτους 2024 και υπολογίζεται πως θα ανέρχεται στο ποσό των 29.863,22 ευρώ (€) 
καλυπτόμενη υπό τους ακόλουθους Κ.Α.: 

Κ.Α. 15.6011.001 «Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και 
ειδικά τακτικά επιδόματα»: 24.420,00 ευρώ (€)  

Κ.Α. 15.6051.001 «Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού μονίμων υπαλλήλων ΙΚΑ»: 5.443,22 ευρώ (€) 

Ανάλογες πιστώσεις θα προβλέπονται για τα επόμενα έτη. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π. αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση του  κ. Αντιπροέδρου και τα 
αναφερόμενα σε αυτήν,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 70 

Α) Κάνει αποδεκτή  την εισήγηση του Αντιπροέδρου. 

Β)Την έγκριση υποβολής αιτήματος στα πλαίσια του Ετήσιου Προγραμματισμού Προσλήψεων τακτικού 
προσωπικού για το έτος 2024, ως ακολούθως: 
 

Συνολικές Εκτιμώμενες Αποχωρήσεις Τακτικού Προσωπικού Τρέχοντος Έτους Ανά 
Κατηγορία Εκπαίδευσης 

  Αποχωρήσεις 

ΥΕ 0 

ΤΕ 0 

ΠΕ 0 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ 0 

ΕΕΠ 0 

ΔΕ 0 

ΑΔΑ: Ψ7ΥΗΟΚΩΛ-21Κ



ΑΝΕΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΕΚ/ΣΗΣ 0 

Σύνολο: 0 

 
Παρατηρήσεις: Κατά το έτος 2024, πρόκειται να συνταξιοδοτηθούν ένας μόνιμος υπάλληλος 
ειδικότητας  κηπουρού και μία ΙΔΑΧ ειδικότητας μουσικός. 

-Αναλυτικά αιτήματα προσλήψεων: 

Σχέση εργασίας: Μόνιμος (όχι, δεν αφορά ειδική περίπτωση) 

Πλήθος αιτημάτων πρόσληψης: 2 

Κατηγορία εκπαίδευσης: 1 ΤΕ , 1 ΔΕ 

Κλάδος / Ειδικότητα: : 1 ΤΕ Μουσικών/ Μουσικών ,  1 ΔΕ Τεχνικού/ Χειριστών Εργαλειομηχανών  Έχει 
υποβληθεί αντίστοιχο σχέδιο τον Πολυετή Προγραμματισμό 2024-2027: Ναι 

-Τεκμηρίωση αναγκαιότητας: 5. Συσσωρευμένες υπηρεσιακές εκκρεμότητες 

-Ύψος Ετήσιας Προκαλούμενης Δαπάνης: 29.863,22 € 

-Μηνιαίος Βασικός Μισθός (σύνολο) : 2.035,00€  

  ΤΕ Μουσικών: Μηνιαίος βασικός μισθός: 1.107,00 €, Μηνιαίες εργοδοτικές εισφορές:246,75 € 

  Δ.Ε. Τεχνικού :Μηνιαίος βασικός μισθός: 928,00 €,  Μηνιαίες εργοδοτικές εισφορές: 206,85 € 
 
-Μηνιαίες Εργοδοτικές Εισφορές (σύνολο ): 453,60€ 

-Μηνιαία Υποχρεωτικά Επιδόματα: - €  

-Τρόπος Κάλυψης/Πηγή Χρηματοδότησης: Προϋπολογισμός φορέα 

-Αναγκαίος χρόνος ολοκλήρωσης προσλήψεων: Τον Ιανουάριο του 2024 

-Πλήθος Εκτιμώμενων Αποχωρήσεων Τακτικού Προσωπικού αιτούμενου Κλάδου: 0 

-Πλήθος Υφιστάμενων Κενών Θέσεων αιτούμενου Κλάδου: 2 ΤΕ3 ΔΕ 

- Σύνολο προσλήψεων αιτούμενου Κλάδου σε συμμόρφωση προς αμετάκλητες δικαστικές αποφάσεις 
2019-2023: 0 

- Σύνολο προσλήψεων αιτούμενου Κλάδου σε συμμόρφωση αποφάσεων ασφαλιστικών μέτρων 2019-
2023: 0 

-«Πλήθος θέσεων αιτούμενου κλάδου που έχουν καλυφθεί μέσω Κινητικότητας»: 0 

- Θεσμικό πλαίσιο που διέπει την πρόσληψη: Ν.4765/2021 

Η δαπάνη που θα προκύψει για την ανωτέρω πρόσληψη θα προβλεφθεί στον τακτικό προϋπολογισμό 
του ΝΠΔΔ του οικ. έτους 2024 και υπολογίζεται πως θα ανέρχεται στο ποσό των 29.863,22 ευρώ (€) 
καλυπτόμενη υπό τους ακόλουθους Κ.Α.: 

ΑΔΑ: Ψ7ΥΗΟΚΩΛ-21Κ



Κ.Α. 15.6011.001 «Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά και 
ειδικά τακτικά επιδόματα»: 24.420,00 ευρώ (€)  

Κ.Α. 15.6051.001 «Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού μονίμων υπαλλήλων ΙΚΑ»: 5.443,22 ευρώ (€) 

Ανάλογες πιστώσεις θα προβλέπονται για τα επόμενα έτη. 

 

Γ)  Την αποστολή της παρούσας απόφασης στο αρμόδιο τμήμα του Δήμου Ναυπλιέων . 

Δ) Εξουσιοδοτεί τον Αντιπρόεδρο  να προβεί στις απαραίτητες ενέργειες για την υλοποίηση της 
παρούσας απόφασης. 

 

 

ΝΑΥΠΛΙΟ 8-08-2023 

                     Ο  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ          

               ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 
 
 
 
 
Ακριβές αντίγραφο  από το 
Βιβλίο των πρακτικών 
 
Η ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΥΗΟΚΩΛ-21Κ


		2023-08-22T12:19:58+0300
	Athens




